
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

12.12.2012 № 28/6

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 17.11.2011 
№ 210/30 о бюджете поселения Воскресенское на 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом поселения 
Воскресенское, в целях уточнения доходов и расходов, 

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Уменьшить доходы бюджета поселения Воскресенское на 16 926,7 тыс. рублей, 
уменьшить расходы бюджета поселения Воскресенское на 16 926,7 тыс. рублей.

1.1. Считать уточнённым бюджет поселения Воскресенское на 2012 год:
по доходам – 120 434,0 тыс. рублей;
по расходам – 137 646,5 тыс. рублей;
с дефицитом в сумме – 17 212,5 тыс. рублей.
2. Внести  в  решение  Совета  депутатов  от  17.11.2011  №  210/30  о  бюджете 

поселения Воскресенское на 2012 год следующие изменения и дополнения:
2.1. В  пункте  1  цифры  «137 360,7»  заменить  цифрами  «120 434,0»,  цифры 

«154 573,2» заменить цифрами «137 646,5».
2.2. В пункте  9  решения  цифры  «1 282,4»  заменить  цифрами  «956,4»,  цифры  «720,2» 

заменить цифрами «429,0».
2.3. В пункте 10 решения цифры «328,0» заменить цифрами «190,0».
2.4. В пункте 11 решения цифры «300» заменить цифрами «155,0».
2.5. В пункте 13 решения цифры «10 000» заменить цифрами «7 430».
2.6. В пункте 14 решения цифры «6 157,5» заменить цифрами «4 831,5»
2.7. Внести изменения и дополнения в приложение № 1 «Поступления доходов в 

бюджет  поселения  Воскресенское  в  2012  году  по  основным  источниками»  решения  о 
бюджете  поселения  Воскресенское  на  2012  год  и  изложить  в  редакции  согласно 
приложению № 1 к настоящему решению.

2.8. Внести изменения и дополнения в приложение № 4 «Источники внутреннего 
финансирования  дефицита  бюджета  поселения  Воскресенское  на  2012  год»  решения  о 
бюджете  поселения  Воскресенское  на  2012  год  и  изложить  в  редакции  согласно 
приложению № 2 к настоящему решению. 

2.9. Внести  изменения  и  дополнения  в  приложение  №  5  «Расходы  бюджета 
поселения Воскресенское на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 
расходов бюджетов» решения о бюджете поселения Воскресенское на 2012 год и изложить 
в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению. 

2.10. Внести изменения и дополнения в приложение № 6 «Ведомственная структура 
расходов бюджета поселения Воскресенское на 2012 год»  решения о бюджете поселения 
Воскресенское  на  2012  год и  изложить  в  редакции  согласно  приложению  №  4  к 
настоящему решению.

2.11. Внести  изменения  и  дополнения  в  приложение  №  7  «Расходы  бюджета 
поселения  Воскресенское  на  финансирование  мероприятий  муниципальных  целевых 
программ  поселения  Воскресенское  на  2012  год»  решения  о  бюджете  поселения 
Воскресенское  на  2012  год и  изложить  в  редакции  согласно  приложению  №  5  к 
настоящему решению.



3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

Глава поселения Воскресенское Председатель Совета депутатов

О.Я. Дикая З.Г. Гасанов

Приложение № 1 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 12.12.2012 № 28/6

2



новая редакция приложения № 1 к решению Совета 
депутатов поселения Воскресенское о бюджете поселения 
Воскресенское на 2012 год 

Поступления доходов в бюджет поселения Воскресенское 
 в 2012 году по основным источникам

  /тыс. руб./

Коды Наименование доходов

Утверждённы
й план 

по доходам
Уточне-

ния

Уточнённый 
план по 
доходам

000 100 00000 00 0000 000 Налоговые доходы и неналоговые доходы 121 940,7 -16 926,7 105 014,0
000 101 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 9 579,5 -511,7 9 067,8
000 101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 9 579,5 -511,7 9 067,8
000 106 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО. 92 429,6 -12 604,0 79 825,6

000 106 01030 10 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах поселений 1 183,9 0 1 183,9

000 106 01010 03 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга 1 336,1 -1 200,0 136,1

000 106 06000 10 0000 110 Земельный налог 39 865,1 0 39 865,1
000 106 06000 03 0000 110 Земельный налог 50 044,1 -11 404,0 38 640,1

000 109 00000 00 0000 000
Задолженность и перерасчёты по отменённым налогам, 
сборам и иным обязательным платежам 0,4 0 0,4

000 109 04000 00 0000 110 Налоги на имущество 0,4 0 0,4

000 109 04053 10 2000 110
Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 
2006 года) мобилизуемый на территориях поселений 0,4 0 0,4

000 111 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 14 654,8 -3 811,0 10 843,8

000 111 05000 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
автономных учреждений, а также имущества государственных 
и муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 14 407,8 -3 811,0 10 596,8

000 111 05013 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные 
участки, государственная собственность на которые не 
разграничена, и которые расположены в границах поселений, а 
также средства от продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков 3 957,5 0 3 957,5

000 111 05011 02 0000 120

Доходы, получаемые в  виде арендной платы за земельные 
участки,  государственная  собственность  на  которые  не 
разграничена,   и  которые  расположены  в  границах 
внутригородских  муниципальных  образований  городов 
федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков 5 293,3 -3 811,0 1 482,3

000 111 05035 10 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления муниципальных 
районов и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных автономных учреждений) 2 889,2 0 2 889,2

000 111 05033 03 0000 120

Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества,  находящегося  в 
оперативном управлении органов управления внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга и созданных ими учреждений (за 
исключением  имущества  муниципальных  автономных 
учреждений) 2 267,8 0 2 267,8

000 111 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности поселений (за исключением 
имущества муниципальных автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных) 121,0 0 121,0

000 111 09043 03 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга (за исключением имущества 
муниципальных автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 126,0 0 126,0

000 114 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 5 276,8 0 5 276,8

000 114 06013 10 0000 420

Доходы от продажи земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах поселений 3 508,8 0 3 508,8

000 114 06011 02 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга 0,0 0 0,0

3



000 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности поселений (за исключением имущества 
муниципальных автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казённых) в части реализации основных средств по указанному 
имуществу 576,6 0 576,6

000 1 14 02033 03 0000 410

Доходы  от  реализации  иного  имущества,  находящегося  в 
собственности  внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга 
(за  исключением  имущества  муниципальных  автономных 
учреждений,  а  также имущества муниципальных  унитарных 
предприятий,  в  том  числе   казенных)  в  части  реализации 
основных средств по указанному имуществу 1 191,4 0 1 191,4

000 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 15 255,7 0 15 255,7

000 202 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 
системы РФ 15 255,7 0 15 255,7

000 202 02109 03 0000 151

Субсидии бюджетам внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на проведение капитального ремонта 
многоквартирных домов 3 024,3 0 3 024,3

000 202 02999 03 0000 151

Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга 12 049,2 0 12 049,2

000 202 03015 10 0000 151 
Субвенции бюджетам поселений на осуществление воинского 
учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 190,0 0 190,0

000 202 03015 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 0,0 0 0,0

000 219 05000 10 0000 151
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов поселений -7,8 0 -7,8

000 300 00000 00 0000 130
Доходы от предпринимательской и другой приносящей доход 
деятельности 164,3 0 164,3

000 302 01050 10 0000 130
Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в 
ведении органов местного самоуправления поселений 164,3 0 164,3
ВСЕГО ДОХОДОВ  137 360,7 -16 926,7 120 434,0

Глава поселения Воскресенское                                                                                                                                                      О.Я. Дикая

Приложение № 2 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 12.12.2012 № 28/6
новая редакция приложения № 4 к решению Совета 
депутатов поселения Воскресенское о бюджете поселения 
Воскресенское на 2012 год

Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета поселения Воскресенское 

на 2012 год
тыс. руб.

Вид источников финансирования дефицитов 

4



бюджета

Наименование Сумма

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

о
р

гр
уп

п
а

п
о

д
гр

уп
п

а

ст
ат

ь
я

п
о

д
ст

ат
ь

я

эл
е

м
е

н
т* п
р

о
гр

а
м

м
а

 
(п

о
д

п
р

о
гр

а
м

м
а

)

эк
о

н
о

м
и

ч
е

ск
ая

 
кл

ас
си

ф
и

ка
ц

и
я

Дефицит бюджета поселения Воскресенское -17 212,5
Источники финансирования дефицитов бюджетов

000 01 01 00 00 00 0000 000 Муниципальные ценные бумаги, номинальная 
стоимость которых указана в валюте Российской 
Федерации

    -

000 01 01 00 00 03 0000 710 Размещение муниципальных ценных бумаг, 
номинальная стоимость которых указана в валюте 
Российской Федерации

 

000 01 01 00 00 03 0000 810 Погашение муниципальных ценных бумаг, 
номинальная стоимость которых указана в валюте 
Российской Федерации

 

000 01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

 -

000 01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от кредитных организаций в 
валюте Российской Федерации

 

000 01 02 00 00 03 0000 710 Получение кредитов от кредитных организаций 
бюджетами муниципальных образований в валюте 
Российской Федерации

 

000 01 02 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов, предоставленных кредитными 
организациями в валюте Российской Федерации 

 

000 01 02 00 00 03 0000 810 Погашение бюджетами поселений кредитов от 
кредитных организаций в валюте Российской 
Федерации

000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

    -

000 01 03 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации

 

000 01 03 00 00 03 0000 710 Получение кредитов от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации бюджетами 
поселений в валюте Российской Федерации

 

000 01 03 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов, предоставленных другими 
бюджетами бюджетной системы Российской 
Федерации

 

000 01 03 00 00 03 0000 810 Погашение бюджетами поселений от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

 

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджета

17 212,5

000 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения Москвы 
и Санкт-Петербурга

-120 434,0

000 01 05 02 02 03 0000 520 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения Москвы 
и Санкт-Петербурга, временно размещенных в ценные 
бумаги

 

000 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения Москвы 
и Санкт-Петербурга

137 646,5

000 01 05 02 02 03 0000 620 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения Москвы 
и Санкт-Петербурга, временно размещенных в ценные 
бумаги

 

000 01 00 00 00 00 0000 000 Иные источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов

 -

000 01 06 00 00 00 0000 000 Акции и иные формы участия в капитале, 
находящиеся в государственной и муниципальной 
собственности

 -

5



000 01 06 01 00 03 0000 630 Средства  продажи акций и иных форм участия в 
капитале, находящихся в  муниципальной 
собственности

 

000 01 06 04 00 00 0000 000 Исполнение государственных и муниципальных 
гарантий

 -

000 01 06 04 00 00 0000 800 Исполнение  государственных и муниципальных 
гарантий в валюте Российской Федерации, в случае 
если исполнение гарантом государственных и 
муниципальных  гарантий ведет к возникновению 
права регрессного требования гаранта к принципалу, 
либо обусловлено уступкой гаранту прав требования 
бенефициара к принципалу

 

000 01 06 04 00 03 0000 810 Исполнение  муниципальных гарантий в валюте 
Российской Федерации, в случае если исполнение 
гарантом муниципальных  гарантий ведет к 
возникновению права регрессного требования гаранта 
к принципалу, либо обусловлено уступкой гаранту 
прав требования бенефициара к принципалу

 

000 01 06 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

 -

000 01 06 05 00 00 0000 600 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных 
внутри страны в валюте Российской Федерации

 

000 01 06 05 01 03 0000 640 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных 
юридическим лицам из  бюджетов муниципальных 
районов в валюте Российской Федерации

 

000 01 06 05 02 03 0000 640 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных 
другим бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации из  бюджетов поселений в валюте 
Российской Федерации

 

000 01 06 05 00 00 0000 500 Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в 
валюте Российской Федерации

 

000 01 06 05 01 03 0000 540 Предоставление бюджетных кредитов юридическим 
лицам из бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения Москвы 
и Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации

 

000 01 06 05 02 03 0000 540 Предоставление бюджетных кредитов другим 
бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 
из  бюджетов   в валюте Российской Федерации

 

000 00 00 00 00 00 0000 000   

Глава поселения Воскресенское                                                                                                                О.Я. 
Дикая

Приложение № 3 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 12.12.2012 № 28/6
новая редакция приложения № 5 к решению Совета 
депутатов поселения Воскресенское о бюджете поселения 
Воскресенское на 2012 год

Расходы поселения Воскресенское 
на 2012 год

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов
                       (тыс. руб,)

6



Наименования Рз ПР ЦСР ВР

Ранее 
утверждён-
ная сумма

Сумма 
уточне-

ний

Уточнён-
ный план 

по 
расходам

Общегосударственные вопросы 01    37 225,2 -900,0 36 325,2
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 01 02   2 017,3 0,0 2 017,3
Руководство и управление в сфере установленных функций 
органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного самоуправления 01 02 002 00 00  2 017,3 0,0 2 017,3
Глава муниципального образования 01 02 002 03 00  2 017,3 0,0 2 017,3
Выполнение функций органами местного самоуправления 01 02 002 03 00 500 2 017,3 0,0 2 017,3
Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04   30 406,6 -700,0 29 706,6
Руководство и управление в сфере установленных функций 
органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации  и органов местного самоуправления 01 04 002 00 00  30 223,95 -700,0 29 523,95
Центральный аппарат 01 04 002 04 20  30 223,95 -700,0 29 523,95
Содержание аппарата органов местного самоуправления 01 04 002 04 21  30 223,95 -700,0 29 523,95
Выполнение функций органами местного самоуправления 01 04 002 04 21 500 30 223,95 -700,0 29 523,95
Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления 01 04 520 00 00 182,65 0,0 182,65
Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов 
Российской Федерации  и муниципальных образований 
общего характера 01 04 521 00 00 182,65 0,0 182,65
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету 
муниципального района из бюджета поселения на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключёнными 
соглашениями 01 04 521 06 00 182,65 0,0 182,65
Иные межбюджетные трансферты 01 04 521 06 00 017 182,65 0,0 182,65
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов 01 06 344,25 0,0 344,25
Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления 01 06 520 00 00 344,25 0,0 344,25
Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов 
Российской Федерации  и муниципальных образований 
общего характера 01 06 521 00 00 344,25 0,0 344,25
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету 
муниципального района из бюджета поселения на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключёнными 
соглашениями 01 06 521 06 00 344,25 0,0 344,25
Иные межбюджетные трансферты 01 06 521 06 00 017 344,25 0,0 344,25
Резервные фонды 01 12   1 000,0 0,0 1 000,0
Резервные фонды 01 12 070 00 00  1 000,0 0,0 1 000,0
Резервный фонд местных администраций 01 12 070 05 00  1 000,0 0,0 1 000,0
Прочие расходы 01 12 070 05 00 013 1 000,0 0,0 1 000,0
Другие общегосударственные вопросы 01 13   3 274,4 -200,00 3 074,40

Целевые программы муниципальных образований 01 13 795 00 00 650,0 0,0 650,0
Долгосрочная целевая программа "Развитие жилищно-
коммунального комплекса поселения Воскресенское на 
период 2012-2014 годы"

01 13 795 06 00  650,0 0,0 650,0
Целевая подпрограмма "Модернизация, реконструкция и 
развитие объектов благоустройства на территории сельского 
поселения Воскресенское на период 2012-2014 годы" 01 13 795 06 20 650,0 0,0 650,0
Паспортизация сетей уличного освещения 01 13 795 06 22 650,0 0,0 650,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 01 13 795 06 22 500 650,0 0,0 650,0
Реализация государственных функций, связанных с 
общегосударственным управлением  01 13 092 00 00  2 395,05 -200,0 2 195,05
Выполнение других обязательств государства 01 13 092 03 00  2 395,05 -200,0 2 195,05
Выполнение функций органами местного самоуправления 01 13 092 03 00 500 2 395,05 -200,0 2 195,05
Целевые программы муниципальных образований 01 13 795 00 00 145,0 0,0 145,0
Муниципальная целевая программа "Противодействие 
коррупции в сельском поселении Воскресенское на 2011-
2013" 01 13

795 02 00
145,0 0,0 145,0

Мероприятия по долгосрочной целевой программе 
«Противодействие коррупции в сельском поселении 
Воскресенское на 2011-2013 годы» 01 13 795 02 00 145,0 0,0 145,0
Организационно-профилактические меры по 
предупреждению коррупции 01 13 795 02 01 90,0 0,0 90,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 01 13 795 02 01 500 90,0 0,0 90,0
Организационно-технические меры по предупреждению 
коррупции 01 13 795 02 02 55,0 0,0 55,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 01 13 795 02 02 500 55,0 0,0 55,0
Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления 01 13 520 00 00 84,35 0,0 84,35
Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований 
общего характера 01 13 521 00 00 84,35 0,0 84,35
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету 
муниципального района из бюджета поселения на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключёнными 

01 13 521 06 00 84,35 0,0 84,35

7



соглашениями
Иные межбюджетные трансферты 01 13 521 06 00 017 84,35 0,0 84,35
Национальная оборона 02    349,5 -0,7 348,8
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   349,5 -0,7 348,8
Руководство и управление в сфере установленных функций 02 03 001 00 00  349,5 -0,7 348,8
Осуществление первичного воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты 02 03 001 36 00  349,5 -0,7 348,8
Выполнение функций органами местного самоуправления, в 
том числе 02 03 001 36 00 500 349,5 -0,7 348,8
Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03    4 425,6 -400,0 4 025,6
Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, гражданская 
оборона 03 09   167,0 0,0 167,0
Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий 
чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий

03 09 218 00 00  127,0 0,0 127,0
Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного 
характера 03 09 218 01 00  127,0 0,0 127,0
Функционирование органов в сфере национальной 
безопасности, правоохранительной деятельности и обороны 03 09 218 01 00 500 127,0 0,0 127,0
Мероприятия по гражданской обороне 03 09 219 00 00  40,0 0,0 40,0
Подготовка населения и организаций к действиям в 
чрезвычайной ситуации в мирное и военное время 03 09 219 01 00  40,0 0,0 40,0
Функционирование органов в сфере национальной 
безопасности, правоохранительной деятельности и обороны 03 09 219 01 00 500 40,0 0,0 40,0
Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 03 14   4 258,6 -400,0 3 858,6
Реализация других функций, связанных с обеспечением 
национальной безопасности и правоохранительной 
деятельности 03 14 247 00 00  283,0 0,0 283,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 03 14 247 00 00 500 283,0 0,0 283,0
Целевые программы муниципальных образований 03 14 795 00 00 3 975,6 -400,0 3 575,6
Муниципальная ведомственная целевая программа 
«Безопасное поселение» поселения Воскресенское на 2012 
год 03 14 795 03 00 3 975,6 -400,0 3 575,6
Выполнение функций органами местного самоуправления 03 14 795 03 00 500 3 975,6 -400,0 3 575,6
Национальная экономика 04    17 437,3 -2 715,0 14 722,3
Сельское хозяйство и рыболовство 04 05   300,0 -145,0 155,0
Мероприятия в области сельскохозяйственного 
производства 04 05 260 04 00  300,0 -145,0 155,0
Субсидии юридическим лицам 04 05 260 04 00 006 300,0 -145,0 155,0
Целевые программы муниципальных образований 04 09 795 00 00 17 037,3 -2 570,0 14 467,3
Долгосрочная целевая программа "Модернизация, 
реконструкция и развитие дорожного хозяйства поселения 
Воскресенское на период 2012-2014 годы" 04 09 795 07 00 17 037,3 -2 570,0 14 467,3
Содержание автомобильных дорог 04 09 795 07 01 3 000,0 0,0 3 000,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 04 09 795 07 01 500 3 000,0 0,0 3 000,0
Текущий ремонт автомобильных дорог 04 09 795 07 02 10 000,0 -2 570,0 7 430,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 04 09 795 07 02 500 10 000,0 -2 570,0 7 430,0
Содержание автомобильных дорог за счёт субсидий 04 09 795 07 09 4 037,3 0,00 4 037,3
Выполнение функций органами местного самоуправления 04 09 795 07 09 500 4 037,3 -2 715,0 14 722,3
Целевые программы муниципальных образований 04 12 795 00 00 100,0 0,0 100,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 04 12 795 00 00 500 100,0 0,0 100,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 05    54 794,2 -4 187,6 50 606,6
Жилищное хозяйство 05 01   6 851,2 -300,0 6 551,2
Поддержка жилищного хозяйства 05 01 350 00 00  150,2 0,0 150,2
Мероприятия в области жилищного хозяйства 05 01 350 03 00  150,2 0,0 150,2
Выполнение функций органами местного самоуправления 05 01 350 03 00 500 150,2 0,0 150,2
Целевые программы муниципальных образований 05 01 795 00 00 6 701,0 -300,0 6 401,0
Муниципальная целевая программа по энергосбережению и 
повышению энергетической эффективности в поселении 
Воскресенское на 2011-2013 годы 05 01 795 01 00 3 437,0 0,0 3 437,0
Капитальный ремонт общего имущества жилых домов 05 01 795 01 02 738,0 0,0 738,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 05 01 795 01 02 500 738,0 0,0 738,0
Капитальный ремонт общего имущества жилых домов   за 
счёт  субсидии 05 01 795 01 09 2 699,0 0,0 2 699,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 05 01 795 01 09 500 2 699,0 0,0 2 699,0
Долгосрочная целевая программа "Развитие жилищно-
коммунального комплекса поселения Воскресенское на 
период 2012-2014 годы" 05 01 795 06 00 3 264,0 -300,0 2 964,0
Целевая подпрограмма «Модернизация, реконструкция и 
развитие жилищного фонда на 2012-2014 годы» 05 01 795 06 30 2 938,7 -300,0 2 638,7
Выполнение функций органами местного самоуправления 05 01 795 06 30 500 2 938,7 -300,0 2 638,7
Ремонт общего имущества жилых домов за счёт субсидии 05 01 795 06 39 325,3 0,0 325,3
Выполнение функций органами местного самоуправления 05 01 795 06 39 500 325,3 0,0 325,3
Коммунальное хозяйство 05 02 8 000,0 -2 950,0 5 050,0
Долгосрочная целевая программа "Развитие жилищно-
коммунального комплекса поселения Воскресенское на 
период 2012-2014 годы" 05 02 795 06 00 8 000,0 -2 950,0 5 050,0
Целевая подпрограмма «Модернизация, реконструкция и 
развитие объектов теплоснабжения  поселения 

05 02 795 06 10 5 050,0 0,0 5 050,0

8



Воскресенское на период 2012-2014 годы»
Капитальный ремонт объектов теплоснабжения 05 02 795 06 11 5 050,0 0,0 5 050,0
Субсидии юридическим лицам 05 02 795 06 11 006 5 050,0 0,0 5 050,0
Целевая подпрограмма «Модернизация. реконструкция и 
развитие жилищного фонда» 05 02 795 06 40 2 950,0 -2 950,0 0,0
Капитальный ремонт объектов водоснабжения 05 02 795 06 41 2 950,0 -2 950,0 0,0
Субсидии юридическим лицам 05 02 795 06 41 006 2 950,0 -2 950,0 0,0
Благоустройство 05 03   39 943,0 -937,6 39 005,4
Целевые программы муниципальных образований 05 03 795 00 00 39 943,0 -937,6 39 005,4
Муниципальная целевая программа по энергосбережению и 
повышению энергетической эффективности в поселении 
Воскресенское на 2011-2013 годы 05 03 795 01 00 2 323,6 -1 117,6 1 206,0
Капитальный ремонт водопроводных, канализационных, 
тепловых, электрических сетей уличного освещения 
п.Воскресенское 05 03 795 01 01 2 323,6 -1 117,6 1 206,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 05 03 795 01 01 500 2 323,6 -1 117,6 1 206,0
Долгосрочная целевая программа "Развитие жилищно-
коммунального комплекса поселения Воскресенское на 
период 2012-2014 годы" 05 03 795 06 00 37 619,4 180,0 37 799,4
Целевая подпрограмма "Модернизация, реконструкция и 
развитие объектов благоустройства на территории 
поселения Воскресенское на период 2012-2014 годы" 05 03 795 06 20 37 619,4 180,0 37 799,4
Эксплуатация, содержание и модернизация сетей уличного 
освещения 05 03 795 06 21 7 340,9 -210,0 7 130,9
Выполнение функций органами местного самоуправления 05 03 795 06 21 500 7 340,9 -210,0 7 130,9
Содержание, модернизация, реконструкция и развитие 
объектов озеленения 05 03 795 06 23 10 177,0 20,0 10 197,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 05 03 795 06 23 500 10 177,0 20,0 10 197,0
Эксплуатация и содержание дорожно-уличной сети 05 03 795 06 24 4 750,0 0,0 4 750,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 05 03 795 06 24 500 4 750,0 0,0 4 750,0
Модернизация и содержание объектов благоустройства 05 03 795 06 25 9 493,1 370,0 9 863,1
Выполнение функций органами местного самоуправления 05 03 795 06 25 500 9 493,1 370,0 9 863,1
Ремонт дворовой территории за счёт субсидии 05 03 795 06 29 5 858,4 0,0 5 858,4
Выполнение функций органами местного самоуправления 05 03 795 06 29 500 5 858,4 0,0 5 858,4
Образование 07 1 050,0 -500,0 550,0
Молодежная политика и оздоровление детей 07 07   1 050,0 -500,0 550,0
Организационно-воспитательная работа с молодежью 07 07 431 00 00  1 050,0 -500,0 550,0
Проведение мероприятий для детей и молодежи 07 07 431 01 00  1 050,0 -500,0 550,0
Выполнение функций органами местного самоуправления 07 07 431 01 00 500 1 050,0 -500,0 550,0
Культура 08    24 848,0 -5 313,9 19 534,1
Культура 08 01   47,5 22,0 69,5
Дом культуры 08 01 440 00 00  47,5 22,0 69,5
Выполнение функций бюджетными учреждениями 08 01 440 99 00 001 47,5 22,0 69,5
Целевые программы муниципальных образований 08 01 795 00 00 24 800,5 -5 335,9 19 464,6
Долгосрочная целевая программа "Развитие культуры в 
поселении Воскресенское на 2012-2014 годы" 08 01 795 05 00 24 800,5 -5 335,9 19 464,6
Культурно-массовые мероприятия 08 01 795 05 01 3 325,7 - 815,6 2 510,1
Выполнение функций органами местного самоуправления 08 01 795 05 01 500 3 325,7 - 815,6 2 510,1
Содержание муниципального учреждения 08 01 795 05 02 21 474,8 -4 520,6 16 954,5
Выполнение функций органами местного самоуправления 08 01 795 05 02 500 5 230,3 0,0 5 230,3
Субсидия на выполнение муниципального задания 08 01 795 05 02 611 7 442,8 0,0 7 442,8
Субсидия на иные цели 08 01 795 05 02 612 7 909,5 -4 520,3 3 389,2
Субсидия на иные цели за счёт средств субсидии из 
бюджета г.Москвы 08 01 795 05 09 612 892,2 0,0 892,2
Социальная политика 10    1 291,4 -335,0 956,4
Пенсионное обеспечение 10 01   91,4 0,0 91,4
Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное 
обеспечение 10 01 491 00 00  91,4 0,0 91,4
Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов 
Российской Федерации и муниципальных служащих 10 01 491 01 00  91,4 0,0 91,4
Социальные выплаты 10 01 491 01 00 005 91,4 0,0 91,4
Социальное обеспечение населения 10 03   1 200,0 -335,0 865,0
Социальная помощь 10 03 505 00 00  60,0 -35,0 25,0
Мероприятия в области социальной политики 10 03 505 33 00  60,0 -35,0 25,0
Прочие расходы 10 03 505 33 00 013 60,0 -35,0 25,0
Оказание других видов социальной помощи 10 03 505 86 00  1 140,0 -300,0 840,0
Социальные выплаты 10 03 505 86 00 005 1 140,0 -300,0 840,0
Физическая культура и спорт 11    9 580,0 -2 574,5 7 005,5
Физическая культура 11 01 6 885,6 -1 283,6 5 602,0
Центры спортивной подготовки 11 01 482 00 00 116,8 -22,0 94,8
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 11 01 482 99 00 116,8 -22,0 94,8
Выполнение функций бюджетными учреждениями 11 01 482 99 00 001 116,8 -22,0 94,8
Целевые программы муниципальных образований 11 01 795 00 00 6 768,1 0,0 6 768,1
Долгосрочная целевая программа "Развитие физической 
культуры и спорта в  поселении Воскресенское на 2012-2014 
годы" 11 01 795 04 00 6 768,8 0,0 6 768,8
Содержание муниципального учреждения 11 01 795 04 02 6 768,8 0,0 6 768,8
Выполнение функций органами местного самоуправления 11 01 795 04 02 500 1 318,4 0,0 1 318,4
Субсидия на выполнение муниципального задания 11 01 795 04 02 611 3 353,2 0,0 3 353,2
Субсидия на иные цели 11 01 795 04 02 612 1 601,9 -1 261,6 2 863,5
Субсидия на иные цели за счёт средств субсидии из 
бюджета г.Москвы 11 01 795 04 09 612 495,3 0,0 495,3

9



Массовый спорт 11 02   2 694,4 -1 290,9 1 403,5
Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные 
мероприятия 11 02 795 04 01  2 694,4 -1 290,9 1 403,5
Выполнение функций органами местного самоуправления 11 02 795 04 01 500 2 694,4 -1 290,9 1 403,5
Межбюджетные трансферты 14    3 572,0 0,0 3 572,0
Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов 
Российской Федерации  и муниципальных образований 
общего характера 14 03 521 00 00 3 572,0 0,0 3 572,0
Субсидии, подлежащие предоставлению бюджету 
Московской области из бюджета муниципального 
образования 14 03 521 04 00 3 572,0 0,0 3 572,0
Иные субсидии 14 03 521 04 00 18 3 572,0 0,0 3 572,0
ВСЕГО     154 573,2 -16 926,7 137 646,5

Глава поселения Воскресенское                                                                                                             О.Я. 
Дикая

Приложение № 4 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 12.12.2012 № 28/6
новая редакция приложения № 6 к решению Совета 
депутатов поселения Воскресенское о бюджете поселения 
Воскресенское на 2012 год 

Ведомственная структура расходов бюджета поселения Воскресенское  
 на 2012 год

                    тыс. рублей

NN Наименование

Код 
админ

. РЗ ПР ЦСР ВР

Ранее 
утверждён
ная сумма

Сумма 
уточне-

ний

Уточнённ
ый план 

по 
расходам

1 Администрация поселения Воскресенское 905    147 860,2 -16 926,70 130 933,5
Общегосударственные вопросы 905 01   37 225,2 -900,00 36 325,2
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 905 01 02  2 017,3 0,00 2 017,3
Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного 
самоуправления 905 01 02 002 00 00  2 017,3 0,00 2 017,3
Глава муниципального образования 905 01 02 002 03 00  2 017,3 0,00 2 017,3
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 01 02 002 03 00 500 2 017,3 0,00 2 017,3
Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших органов исполнительной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 905 01 04  30 406,6 -700,00 29 706,6
Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 

905 01 04 002 00 00  30 223,95 -700,0 29 523,95

10



государственной власти субъектов Российской 
Федерации  и органов местного 
самоуправления
Центральный аппарат 905 01 04 002 04 20  30 223,95 -700,0 29 523,95
Содержание аппарата органов местного 
самоуправления 905 01 04 002 04 21  30 223,95 -700,0 29 523,95
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 01 04 002 04 21 500 30 223,95 -700,0 29 523,95
Иные безвозмездные и безвозвратные 
перечисления 905 01 04 520 00 00 182,65 0,0 182,65
Прочие межбюджетные трансферты бюджетам 
субъектов Российской Федерации  и 
муниципальных образований общего характера 905 01 04 521 00 00 182,65 0,0 182,65
Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из бюджета 
поселения на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключёнными 
соглашениями 905 01 04 521 06 00 182,65 0,0 182,65
Иные межбюджетные трансферты 905 01 04 521 06 00 017 182,65 0,0 182,65
Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов 905 01 06 344,25 0,0 344,25
Иные безвозмездные и безвозвратные 
перечисления 905 01 06 520 00 00 344,25 0,0 344,25
Прочие межбюджетные трансферты бюджетам 
субъектов Российской Федерации  и 
муниципальных образований общего характера 905 01 06 521 00 00 344,25 0,0 344,25
Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из бюджета 
поселения на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключёнными 
соглашениями 905 01 06 521 06 00 344,25 0,0 344,25
Иные межбюджетные трансферты 905 01 06 521 06 00 017 344,25 0,0 344,25
Резервные фонды 905 01 11  1 000,0 0,0 1 000,0
Резервные фонды 905 01 11 070 00 00  1 000,0 0,0 1 000,0
Резервный фонд местных администраций 905 01 11 070 05 00  1 000,0 0,0 1 000,0
Прочие расходы 905 01 11 070 05 00 013 1 000,0 0,0 1 000,0
Другие общегосударственные вопросы 905 01 13  3 274,4 -200,00 3 074,4
Целевые программы муниципальных 
образований 905 01 13 795 00 00 650,0 0,0 650,0
Долгосрочная целевая программа "Развитие 
жилищно-коммунального комплекса поселения 
Воскресенское на период 2012-2014 годы"

905 01 13 795 06 00  650,0 0,0 650,0
Целевая подпрограмма "Модернизация, 
реконструкция и развитие объектов 
благоустройства на территории поселения 
Воскресенское на период 2012-2014 годы" 905 01 13 795 06 20 650,0 0,0 650,0
Паспортизация сетей уличного освещения 905 01 13 795 06 22 650,0 0,0 650,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 01 13 795 06 22 500 650,0 0,0 650,0
Реализация государственных функций, 
связанных с общегосударственным 
управлением 905 01 13 092 00 00  2 395,05 -200,0 2 195,05
Выполнение других  обязательств государства 905 01 13 092 03 00  2 395,05 -200,0 2 195,05
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 01 13 092 03 00 500 2 395,05 -200,0 2 195,05
Целевые программы муниципальных 
образований 905 01 13 795 00 00 145,0 0,0 145,0
Муниципальная целевая программа 
"Противодействие коррупции в сельском 
поселении Воскресенское на 2011-2013" 905 01 13 795 02 00 145,0 0,0 145,0
Мероприятия по долгосрочной целевой 
программе «Противодействие коррупции в 
сельском поселении Воскресенское на 2011-
2013 годы» 905 01 13 795 02 00 145,0 0,0 145,0
Организационно-профилактические меры по 
предупреждению коррупции 905 01 13 795 02 01 90,0 0,0 90,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 01 13 795 02 01 500 90,0 0,0 90,0
Организационно-технические меры по 
предупреждению коррупции 905 01 13 795 02 02 55,0 0,0 55,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 01 13 795 02 02 500 55,0 0,0 55,0
Иные безвозмездные и безвозвратные 
перечисления 905 01 13 520 00 00 84,35 0,0 84,35
Прочие межбюджетные трансферты бюджетам 
субъектов Российской Федерации  и 
муниципальных образований общего характера 905 01 13 521 00 00 84,35 0,0 84,35
Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из бюджета 
поселения на осуществление части 

84,35 0,0 84,35

11



полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключёнными 
соглашениями 905 01 13 521 06 00
Иные межбюджетные трансферты 905 01 13 521 06 00 017 84,35 0,0 84,35
Национальная оборона 905 02   349,5 -0,7 348,8
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 905 02 03  349,5 -0,7 348,8
Руководство и управление в сфере 
установленных функций 905 02 03 001 00 00  349,5 -0,7 348,8
Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 905 02 03 001 36 00  349,5 -0,7 348,8
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 02 03 001 36 00 500 349,5 -0,7 348,8
Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 905 03   4 425,6 -400,0 4 025,6
Предупреждение и ликвидация последствий 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская оборона 905 03 09  167,0 0,0 167,0
Мероприятия  по  предупреждению  и 
ликвидации  последствий  чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий 905 03 09 218 00 00  127,0 0,0 127,0
Предупреждение  и  ликвидация  последствий 
чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий 
природного и техногенного характера 905 03 09 218 01 00  127,0 0,0 127,0
Функционирование органов в сфере 
национальной безопасности, 
правоохранительной деятельности и обороны 905 03 09 218 01 00 500 127,0 0,0 127,0
Мероприятия по гражданской обороне 905 03 09 219 00 00  40,0 0,0 40,0
Подготовка населения и организаций к 
действиям в чрезвычайной ситуации в мирное 
и военное время 905 03 09 219 01 00  40,0 0,0 40,0
Функционирование органов в сфере 
национальной безопасности, 
правоохранительной деятельности и обороны 905 03 09 219 01 00 500 40,0 0,0 40,0
Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности 905 03 14  4 258,6 - 400,0 3 858,6
Реализация других функций, связанных с 
обеспечением национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 905 03 14 247 00 00  283,0 0,0 283,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 03 14 247 00 00 500 283,0 0,0 283,0
Целевые программы муниципальных 
образований 905 03 14 795 00 00 3 975,6 -400,0 3 575,6
Муниципальная ведомственная целевая 
программа «Безопасное поселение» поселения 
Воскресенское на 2012 год 905 03 14 795 03 00 3 975,6 -400,0 3 575,6
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 03 14 795 03 00 500 3 975,6 -400,0 3 575,6
Национальная экономика 905 04   17 437,3 -2 715,0 14 722,3
Сельское хозяйство и рыболовство 905 04 05  300,0 -145,0 155,0
Мероприятия в области сельскохозяйственного 
производства 905 04 05 260 00 00  300,0 -145,0 155,0
Субсидии юридическим лицам 905 04 05 260 04 00 006 300,0 -145,0 155,0
Целевые программы муниципальных 
образований 905 04 09 795 00 00 17 037,3 -2 570,0 14 467,3
Долгосрочная целевая программа 
"Модернизация, реконструкция и развитие 
дорожного хозяйства поселения Воскресенское 
на период 2012-2014 годы" 905 04 09 795 07 00 17 037,3 -2 570,0 14 467,3
Содержание автомобильных дорог 905 04 09 795 07 01 3 000,0 0,0 3 000,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 04 09 795 07 01 500 3 000,0 0,0 3 000,0
Капитальный ремонт автомобильных дорог 905 04 09 795 07 02 10 000,0 -2 570,0 7 430,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 04 09 795 07 02 500 10 000,0 -2 570,0 7 430,0
Содержание автомобильных дорог за счёт 
субсидий 905 04 09 795 07 09 4 037,3 0,0 4 037,3
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 04 09 795 07 09 500 4 037,3 0,0 4 037,3
Другие вопросы в области национальной 
экономики 905 04 12 100,0 0,0 100,0
Целевые программы муниципальных 
образований 905 04 12 795 00 00 100,0 0,0 100,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 04 12 795 00 00 500 100,0 0,0 100,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 905 05   54 794,2 -4 187,6 50 606,6
Жилищное хозяйство 905 05 01  6 851,2 -300,0 6 551,2
Поддержка жилищного хозяйства 905 05 01 350 00 00  150,2 0,0 150,2
Мероприятия в области жилищного хозяйства 905 05 01 350 03 00  150,2 0,0 150,2
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 05 01 350 03 00 500 150,2 0,0 150,2
Целевые программы муниципальных 905 05 01 795 00 00  6 701,0 - 300,0 6 401,0

12



образований
Муниципальная целевая программа по 
энергосбережению и повышению 
энергетической эффективности в поселении 
Воскресенское на 2011-2013 годы 905 05 01 795 01 00  3 437,0 0,0 3 437,0
Капитальный ремонт общего имущества жилых 
домов 905 05 01 795 01 02 738,0 0,0 738,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 05 01 795 01 02 500 738,0 0,0 738,0
Капитальный ремонт общего имущества жилых 
домов за счёт субсидии 905 05 01 795 01 09 2 699,00 0,0 2 699,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 05 01 795 01 09 500 2 699,00 0,0 2 699,0
Долгосрочная целевая программа "Развитие 
жилищно-коммунального комплекса поселения 
Воскресенское на период 2012-2014 годы" 905 05 01 795 06 00 3 264,0 - 300,0 2 964,0
Целевая подпрограмма «Модернизация, 
реконструкция и развитие жилищного фонда на 
2012-2014 годы» 905 05 01 795 06 30 2 938,7 -300,0 2 638,7
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 05 01 795 06 30 500 2 938,7 -300,0 2 638,7
Ремонт общего имущества жилых домов за 
счёт субсидий 905 05 01 795 06 39 325,3 0,0 325,3
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 05 01 795 06 39 500 325,3 0,0 325,3
Коммунальное хозяйство 905 05 02 8 000,0 -2 950,0 5 050,0
Долгосрочная целевая программа "Развитие 
жилищно-коммунального комплекса поселения 
Воскресенское на период 2012-2014 годы" 905 05 02 795 06 00 8 000,0 -2 950,0 5 050,0
Целевая подпрограмма «Модернизация, 
реконструкция и развитие объектов 
теплоснабжения поселения Воскресенское на 
период 2012-2014 годы» 905 05 02 795 06 10 5 050,0 0,0 5 050,0
Капитальный ремонт объектов теплоснабжения 905 05 02 795 06 11 5 050,0 0,0 5 050,0
Субсидии юридическим лицам 905 05 02 795 06 11 006 5 050,0 0,0 5 050,0
Целевая подпрограмма «Модернизация, 
реконструкция и развитие жилищного фонда» 905 05 02 795 06 40 2 950,0 -2 950,0 0,0
Капитальный ремонт объектов водоснабжения 905 05 02 795 06 41 2 950,0 -2 950,0 0,0
Субсидии юридическим лицам 905 05 02 795 06 41 006 2 950,0 -2 950,0 0,0
Благоустройство 905 05 03  39 943,0 -937,6 39 005,4
Целевые программы муниципальных 
образований 905 05 03 795 00 00 39 943,0 -937,6 39 005,4
Муниципальная целевая программа по 
энергосбережению и повышению 
энергетической эффективности в поселении 
Воскресенское на 2011-2013 годы 905 05 03 795 01 00 2 323,6 -1 117,6 1 206,0
Капитальный ремонт водопроводных, 
канализационных, тепловых, электрических 
сетей уличного освещения п.Воскресенское 905 05 03 795 01 01 2 323,6 -1 117,6 1 206,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 05 03 795 01 01 500 2 323,6 -1 117,6 1 206,0
Долгосрочная целевая программа "Развитие 
жилищно-коммунального комплекса поселения 
Воскресенское на период 2012-2014 годы" 905 05 03 795 06 00 37 619,40 180,0 37 799,4
Целевая подпрограмма "Модернизация, 
реконструкция и развитие объектов 
благоустройства на территории  поселения 
Воскресенское на период 2012-2014 годы" 905 05 03 795 06 20 37 619,40 180,0 37 799,4
Эксплуатация, содержание и модернизация 
сетей уличного освещения 905 05 03 795 06 21 7 340,9 -210,0 7 130,9
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 05 03 795 06 21 500 7 340,9 -210,0 7 130,9
Содержание, модернизация, реконструкция и 
развитие объектов озеленения 905 05 03 795 06 23 10 177,0 20,0 10 197,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 05 03 795 06 23 500 10 177,0 20,0 10 197,0
Эксплуатация и содержание дорожно-уличной 
сети 905 05 03 795 06 24 4 750,0 0,0 4 750,0
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 05 03 795 06 24 500 4 750,0 0,0 4 750,0
Модернизация и содержание объектов 
благоустройства 905 05 03 795 06 25 9 493,1 370,0 9 863,1
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 05 03 795 06 25 500 9 493,1 370,0 9 863,1
Ремонт дворовой территории за счёт субсидии 905 05 03 795 06 29 5 858,4 0,0 5 858,4
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 05 03 795 06 29 500 5 858,4 0,0 5 858,4
Образование 905 07 07  1 050,0 -500,0 550,0
Организационно-воспитательная работа с 
молодежью 905 07 07 431 00 00  1 050,0 -500,0 550,0
Проведение мероприятий для детей и 
молодежи 905 07 07 431 01 00  1 050,0 -500,0 550,0
Выполнение функций бюджетными 905 07 07 431 01 00 500 1 050,0 -500,0 550,0

13



учреждениями
Культура 905 08   19 570,2 -5 335,9 14 234,3
Целевые программы муниципальных 
образований 905 08 01 795 00 00 19 570,2 -5 335,9 14 234,3
Долгосрочная целевая программа "Развитие 
культуры в  поселении Воскресенское на 2012-
2014 годы" 905 08 01 795 05 00  19 570,2 -5 335,9 14 234,3
Культурно-массовые мероприятия 905 08 01 795 05 01 3 325,7 - 815,6 2 510,1
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 08 01 795 05 01 500 3 325,7 - 815,6 2 510,1
Содержание муниципального учреждения 905 08 01 795 05 02 16 224,5 - 4 520,3 11 724,2
Субсидия на выполнение муниципального 
задания 905 08 01 795 05 02 611 7 442,8 0,0 7 442,8
Субсидия на иные цели 905 08 01 795 05 02 612 7 909,5 -4 520,3 3 389,2
Содержание муниципального учреждения за 
счёт средств субсидии из бюджета г.Москвы 905 08 01 795 05 09 892,2 0,0 892,2
Субсидия на иные цели за счёт средств 
субсидии из бюджета г.Москвы 905 08 01 795 05 09 612 892,2 0,0 892,2
Социальная политика 905 10   1 291,4 -335,0 956,4
Пенсионное обеспечение 905 10 01  91,4 0,0 91,4
Доплаты к пенсиям, дополнительное 
пенсионное обеспечение 905 10 01 491 00 00  91,4 0,0 91,4
Доплаты к пенсиям государственных служащих 
субъектов Российской Федерации и 
муниципальных служащих 905 10 01 491 01 00  91,4 0,0 91,4
Социальные выплаты 905 10 01 491 01 00 005 91,4 0,0 91,4
Социальное обеспечение населения 905 10 03  1 200,0 -335,0 865,0
Социальная помощь 905 10 03 505 00 00  1 200,0 -335,0 865,0
Мероприятия в области социальной политики 905 10 03 505 33 00  60,0 -35,0 25,0
Прочие расходы 905 10 03 505 33 00 013 60,0 -35,0 25,0
Оказание других видов социальной помощи 905 10 03 505 86 00  1 140,0 -300,0 840,0
Социальные выплаты 905 10 03 505 86 00 005 1 140,0 -300,0 840,00
Физическая культура и спорт 905 11  8 144,8 -2 552,5 5 592,3
Содержание муниципального учреждения 905 11 01 795 04 02 5 450,4 -1 261,6 4 188,8
Субсидия на выполнение муниципального 
задания 905 11 01 795 04 02

   61
1 3 353,2 0,0 3 353,2

Субсидия на иные цели 905 11 01 795 04 02 612 1 601,9 -1 261,6 340,3
Содержание муниципального учреждения за 
счёт  средств субсидии из бюджета г.Москвы 905 11 01 795 04 09 495,3 0,0 495,3
Субсидия на иные цели за счёт средств 
субсидии из  бюджета г.Москвы 905 11 01 795 04 09

   61
2 495,3 0,0 495,3

Массовый спорт 905 11 02 2 694,4 -1 290,9 1 403,5
Целевые программы муниципальных 
образований 905 11 02 795 00 00 2 694,4 -1 290,9 1 403,5
Долгосрочная целевая программа "Развитие 
физической культуры  и спорта в  поселении 
Воскресенское на 2012-2014 годы" 905 11 02 795 04 00  2 694,4 -1 290,9 1 403,5
Физкультурно-оздоровительная работа и 
спортивные мероприятия 905 11 02 795 04 01 2 694,4 -1 290,9 1 403,5
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 11 02 795 04 01 500 2 694,4 -1 290,9 1 403,5
Межбюджетные трансферты 905 14   3 572,0 0,0 3 572,0
Прочие межбюджетные трансферты бюджетам 
субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований общего характера 905 14 03 521 00 00 3 572,0 0,0 3 572,0
Субсидии, подлежащие предоставлению 
бюджету Московской области из 
муниципального образования 905 14 03 521 04 00 3 572,0 0,0 3 572,0
Иные субсидии 905 14 03 521 04 00 3 572,0 0,0 3 572,0

2
Муниципальное бюджетное учреждение 

«Дом культуры Воскресенское» 905 6 713,0 0,0 6 713,0
Культура 905 08   5 277,8 22,0 5 299,8
Дом культуры 905 08 01 440 00 00 47,5 22,0 69,5
Обеспечение деятельности подведомственных 
учреждений 905 08 01 440 99 00 47,5 22,0 69,5
Выполнение функций бюджетными 
учреждениями 905 08 01 440 99 00 001 47,5 22,0 69,5
Целевые программы муниципальных 
образований 905 08 01 795 00 00 5 230,3 0,0 5 230,3
Долгосрочная целевая программа "Развитие 
культуры в  поселении Воскресенское на 2012-
2014 годы" 905 08 01 795 05 00 5 230,3 0,0 5 230,3
Содержание муниципального учреждения 905 08 01 795 05 02 5 230,3 0,0 5 230,3
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 08 01 795 05 02 500 5 230,3 0,0 5 230,3
Физическая культура и спорт 905 11 01 1 435,2 -22,0 1 413,2
Физическая культура 905 11 01 116,8 -22,0 94,8
Центры спортивной подготовки 905 11 01 482 00 00 116,8 -22,0 94,8
Обеспечение деятельности подведомственных 
учреждений 905 11 01 482 99 00 116,8 -22,0 94,8
Выполнение функций бюджетными 
учреждениями 905 11 01 482 99 00 001 116,8 -22,0 94,8
Целевые программы муниципальных 11 01 795 00 00 1 318,4 0,0 1 318,4

14



образований 905
Долгосрочная целевая программа "Развитие 
физической культуры  и спорта в  поселении 
Воскресенское на 2012-2014 годы" 905 11 01 795 04 00 1 318,4 0,0 1 318,4
Содержание муниципального учреждения 905 11 01 795 04 02 1 318,4 0,0 1 318,4
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 905 11 01 795 04 02 500 1 318,4 0,0 1 318,4
Итого расходов     154 573,2 -16 926,7 137 646,5

Глава поселения Воскресенское                                                                                                                      О.Я. Дикая 

Приложение № 4 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 12.12.2012 № 28/6
новая редакция приложения № 7 к решению Совета 
депутатов поселения Воскресенское о бюджете поселения 
Воскресенское на 2012 год 

Расходы бюджета поселения Воскресенское на финансирование мероприятий 
муниципальных целевых программ поселения Воскресенское на 2012 год

тыс. рублей

№ 
п/п Наименования ЦСР Рз ПР ВР

Ранее 
утверждённа

я сумма 

Сумма 
уточнений

Уточнён-
ная сумма

 Муниципальные целевые 
программы 795 00 00

   
110 715,8 -15 046,0 95 669,8

1. Муниципальная целевая 
программа по 
энергосбережению и 
повышению энергетической 
эффективности в поселении 
Воскресенское на 2011-2013 
годы 795 01 00 5 760,6 - 1 117,6 4 643,0

1.1. Капитальный ремонт 
водопроводных, 
канализационных, тепловых, 
электрических сетей, уличного 
освещения п. Воскресенское 795 01 01 2 323,6 -1 117,6 1 206,0

 Жилищно-коммунальное 
хозяйство

795 01 01 05   
2 323,6 -1 117,6 1 206,0

 Благоустройство 795 01 01 05 03  2 323,6 -1 117,6 1 206,0
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 01 01 05 03 500 2 323,6 -1 117,6 1 206,0
1.2. Капитальный ремонт общего 

имущества жилых домов 795 01 02 738,0 0,0 738,0
 Жилищно-коммунальное 

хозяйство
795 01 02 05   

738,0 0,0 738,0
 Жилищное хозяйство 795 01 02 05 01  738,0 0,0 738,0
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 01 02 05 01 500 738,0 0,0 738,0
1.9. Капитальный  ремонт  общего 

имущества  жилых  домов  за 
счёт субсидии 795 01 09 2 699,0 0,0 2 699,0
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 795 01 09

05   
2 699,0 0,0 2 699,0

Жилищное хозяйство 795 01 09 05 01  2 699,0 0,0 2 699,0
Выполнение функций органами 
местного самоуправления 795 01 09 05 01 500 2 699,0 0,0 2 699,0

2. Муниципальная целевая 
программа "Противодействие 
коррупции в сельском 
поселении Воскресенское на 
2011-2013" 795 02 00 145 0,0 145

2.1. Организационно-
профилактические меры по 
предупреждению коррупции

    
90 0,0 90

 Общегосударственные вопросы 795 02 01 01   90  0,0 90  
 Другие общегосударственные 

вопросы
795 02 01 01 13  90  

0,0
90  

 Выполнение функций органами 
местного самоуправления 795 02 01 01 13 500 90 0,0 90

2.2. Организационно-технические 
меры по предупреждению 

795 02 02 55 0,0 55

15



коррупции
 Общегосударственные вопросы 795 02 02 01   55  0,0 55  
 Другие общегосударственные 

вопросы
795 02 02 01 13  55  

0,0
55  

 Выполнение функций органами 
местного самоуправления 795 02 02 01 13 500 55 0,0 55

3 Муниципальная ведомственная 
целевая программ "Безопасное 
поселение" поселения 
Воскресенское на 2012 год 795 03 00 3 975,6 -400,0 3 575,6

 Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 795 03 00 03 3 975,6 -400,0 3 575,6

 Другие вопросы в области 
национальной безопасности и 
правоохранительной 
деятельности 795 03 00 03 14 3 975,6 -400,0 3 575,6

 Выполнение функций органами 
местного самоуправления 795 03 00 03 14 500 3 975,6 -400,0 3 575,6

4 Долгосрочная целевая 
программа "Развитие 
физической культуры и спорта 
в поселении Воскресенское на 
2012-2014 годы"

795 04 00   

 

9 463,5 -2 552,5 6 911,0

4.1. Спортивно-массовые мероприятия 795 04 01    2 694,4 -1 290,9 1 403,5
 Физическая культура и спорт 795 04 01 11   2 694,4 -1 290,9 1 403,5
 Массовый спорт 795 04 01 11 02  2 694,4 -1 290,9 1 403,5
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 04 01 11 02 500 2 694,4 -1 290,9 1 403,5
4.2. Содержание муниципального 

бюджетное учреждения "Дом 
культуры Воскресенское" 795 04 02

 
 

6 768,8 -1 261,6 5 507,2
 Физическая культура и спорт 795 04 02 11   6 768,8 -1 261,6 5 507,2
 Физическая культура 795 04 02 11 01  6 768,8 -1 261,6 5 507,2
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 04 02 11 01 500 1 318,4 0,0 1 318,4
Субсидия на выполнение 
муниципального задания 795 04 02 11 01 611 3 353,2 0,0 3 353,2
Субсидия на иные цели 795 04 02 11 01 612 1 601,9 -1 261,6 340,3

4.3. Содержание муниципального 
бюджетное учреждения "Дом 
культуры Воскресенское" за 
счёт средств субсидии из 
бюджета г. Москвы 795 04 09 495,3 0,0 495,3
Физическая культура и спорт 795 04 09 11 495,3 0,0 495,3
Физическая культура 795 04 09 11 01 495,3 0,0 495,3
Субсидия на иные цели 795 04 09 11 01 612 495,3 0,0 495,3

5 Долгосрочная целевая 
программа "Развитие культуры 
в поселении Воскресенское на 
2012-2014 годы" 795 05 00 24 800,5 -5 335,9 19 464,6

5.1. Культурно массовые 
мероприятия 795 05 01

   
3 325,7 -1 115,6 2 210,1

 Культура 795 05 01 08   3 325,7 -1 115,6 2 210,1
 Культура 795 05 01 08 01  3 325,7 -1 115,6 2 210,1
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 05 01 08 01 500 3 325,7 -1 115,6 2 210,1
5.2. Содержание муниципального 

бюджетного учреждения "Дом 
культуры Воскресенское"

795 05 02    
20 582,6 -4 220,3 16 362,3

 Культура 795 05 02 08   20 582,6 -4 220,3 16 362,3
 Культура 795 05 02 08 01  20 582,6 -4 20,3 16 362,3
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 05 02 08 01 500 5 230,3 0,0 5230,3
Субсидия на выполнение 
муниципального задания 795 05 02 08 01 611 7 442,8 0,0 7 442,8
Субсидия на иные цели 795 05 02 08 01 612 7 909,5 -4 520,3 3 389,2

5.3 Содержание муниципального 
бюджетного учреждения "Дом 
культуры Воскресенское" за 
счёт средств субсидии из 
бюджета г.Москвы 795 05 09 892,2 0,0 892,2
Культура 795 05 09 08   892,2 0,0 892,2

16



Культура 795 05 09 08 01  892,2 0,0 892,2
Субсидия на иные цели за счёт 
средств субсидии из бюджета 
г.Москвы 795 05 09 08 01 612 892,2 0,0 892,2

6. Долгосрочная целевая 
программа "Развитие жилищно-
коммунального комплекса 
поселения Воскресенское на 
период 2012-2014 годы" 795 06 00 49 533,3 -3 070,0 46 463,3

6.1 Целевая подпрограмма 
"Модернизация, реконструкция 
и развитие объектов 
теплоснабжения поселения 
Воскресенское на период 2012-
2014 годы" Иные безвозмездные 
и безвозвратные перечисления 795 06 10 5 050 0,0 5 050
Капитальный ремонт объектов 
теплоснабжения 795 06 11 5 050 0,0 5 050
Жилищно-коммунальное 
хозяйство

795 06 11
05 5 050 0,0 5 050

Коммунальное хозяйство 795 06 11 05 02 5 050 0,0 5 050
Субсидии юридическим лицам 795 06 11 05 02 006 5 050 0,0 5 050

6.2. Целевая подпрограмма 
"Модернизация, реконструкция 
и развитие объектов 
благоустройства на территории 
поселения Воскресенское на 
период 2012-2014 годы" 795 06 20

   

38 269,4 180,0 38 449,4
6.2.1. Эксплуатация, содержание и 

ремонт сетей уличного освещения 795 06 21
   

7 340,9 -210,0 7 130,9
 Жилищно-коммунальное 

хозяйство
795 06 21 05   

7 340,9 -210,0 7 130,9
 Благоустройство 795 06 21 05 03  7 340,9 -210,0 7 130,9
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 21 05 03 500 7 340,9 -210,0 7 130,9
6.2.2. Паспортизация сетей уличного 

освещения
795 06 22    

650,0 0,0 650,0
 Общегосударственные вопросы 795 06 22 01   650,0 0,0 650,0
 Другие общегосударственные 

вопросы
795 06 22 01 13  

650,0 0,0 650,0
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления
795 06 22

01 13 500 650,0 0,0 650,0
6.2.3. Содержание, реконструкция и 

развитие объектов озеленения. 795 06 23 10 177,0 20,0 10 197,0
 Жилищно-коммунальное 

хозяйство
795 06 23 05   

10 177,0 20,0 10 197,0
 Благоустройство 795 06 23 05 03  10 177,0 20,0 10 197,0
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 23 05 03 500 10 177,0 20,0 10 197,0

6.2.4. Эксплуатация и содержание 
дорожно-уличной сети 795 06 24 4 750,0 0,0 4 750,0

 Жилищно-коммунальное 
хозяйство

795 06 24 05   
4 750,0 0,0 4 750,0

 Благоустройство 795 06 24 05 03  4 750,0 0,0 4 750,0
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 24 05 03 500 4 750,0 0,0 4 750,0

6.2.5. Содержание объектов 
благоустройства 795 06 25

   
9 493,1 370,0 9 863,1

 Жилищно-коммунальное 
хозяйство

795 06 25 05   
9 493,1 370,0 9 863,1

 Благоустройство 795 06 25 05 03  9 493,1 370,0 9 863,1
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 25 05 03 500 9 493,1 370,0 9 863,1
6.2.9. Ремонт дворовой территории за 

счёт субсидии 795 06 29 5 858,4 0,0 5 858,4
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 795 06 29 05  

 
5 858,4 0,0 5 858,4

Благоустройство 795 06 29 05 03  5 858,4 0,0 5 858,4
Выполнение функций органами 
местного самоуправления 795 06 29 05 03 500 5 858,4 0,0 5 858,4

6.3.

Целевая подпрограмма 
"Модернизация, реконструкция 
и развитие жилищного фонда на 
2012-2014 годы" 795 06 30 3 263,9 -300,0 2 963,9

17



6.3.1. Ремонт общего имущества жилых 
домов

795 06 30
2 938,6 -300,0 2 638,6

 Жилищно-коммунальное 
хозяйство

795 06 30 05   
2 938,6 -300,0 2 638,6

 Жилищное хозяйство 795 06 30 05 01  2 938,6 -300,0 2 638,6
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления
795 06 30 05 01 500

2 938,6 -300,0 2 638,6
6.3.9. Ремонт общего имущества жилых 

домов за счёт субсидии
795 06 39

325,3 0,0 325,3
Жилищно-коммунальное 
хозяйство

795 06 39 05   
325,3 0,0 325,3

Жилищное хозяйство 795 06 39 05 01  325,3 0,0 325,3
Выполнение функций органами 
местного самоуправления

795 06 39 05 01 500
325,3 0,0 325,3

6.4 Целевая подпрограмма 
"Модернизация, реконструкция 
и развитие водоснабжения и 
водоотведения на 2012-2014 
годы 795 06 40 2 950,0 -2 950,0 0,0
Капитальный ремонт объектов 
водоснабжения 795 06 41

2 950,0 -2 950,0 0,0

Жилищно-коммунальное 
хозяйство

  795 06 41
05

2 950,0 -2 950,0 0,0

Коммунальное хозяйство   795 06 41 05 02 2 950,0 -2 950,0 0,0
Субсидии юридическим лицам   795 06 41 05 02 006 2 950,0 -2 950,0 0,0

7.

Долгосрочная целевая 
программа "Модернизация, 
реконструкция и развитие 
дорожного хозяйства поселения 
Воскресенское на период 2012-
2014 годы" 795 07 00 17 037,3 -2 570,0 14 467,3

7.1. Содержание автомобильных 
дорог

795 07 01    
3 000 0,0 3 000

 Национальная экономика 795 07 01 04   3 000  0,0 3 000  
 Дорожное хозяйство 795 07 01 04 09  3 000  0,0 3 000  

 Выполнение функций органами 
местного самоуправления 795 07 01 04 09 500 3 000 0,0 3 000

7.2. Капитальный ремонт 
автомобильных дорог

795 07 02    
10 000 -2 570,0 7 430,0

 Национальная экономика 795 07 02 04   10 000  -2 570,0 7 430,0
 Дорожное хозяйство 795 07 02 04 09  10 000  -2 570,0 7 430,0
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 07 02 04 09 500 10 000 -2 570,0 7 430,0
7.3. Содержание автомобильных дорог 

за счёт субсидии 795 07 09 4 037,3 0 4 037,3
Дорожное хозяйство 795 07 09 04 09  4 037,3 0 4 037,3
Выполнение функций органами 
местного самоуправления 795 07 09 04 09 500 4 037,3 0 4 037,3

Глава поселения Воскресенское                                                                                                                О.Я. Дикая 

18


